
Dodavatelé: DYNAMAX GROUP A.S.; OLMA s.r.o.; Niva s.r.o.; Loreál s.r.o.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.

Ceny platí od 15. 5. od 8 hodin do 21. 5. 2013 nebo do vyprodání zásob

Sbírejte Clubcard body 
i za nákup kreditu

Dobijte si 
v Tesco kredit 
snadno a rychle

ID. č. 2013/12_expres

Tesco 
Slunečnicový olej
1 l

178,90�

119,90
Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg 119,90 (177,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

80,90�

49,90
Elseve
- šampon na vlasy 
250 ml
(100 ml = 19,96)

Platí do 28. 5. 2013.

79,90�

39,90

169,-�

99,90

Modrý Portugal
1 l
V nabídce také další druhy vín
Domovina 1 l za 39,90.

Fernet Stock
40%, 0,5 l
(1 l = 199,80)
V nabídce také 
Fernet Stock Citrus 
27 %, 0,5 l 
se slevou 40 %.

16,90�

11,8011111111
Niva
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 13,90 (19,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

9,90�

5,90
Florian 
smetanový
více druhů, 150 g
(100 g = 3,93)

47,50�

27,90

11,90�

6,90Okurka hadovka
1 ks

-30%

-35%

-40%

-50%

max. 6 ks  
/ 1 den

-30%-40%

-40%

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

max. 12 ks  
/ 1 den

Nakupte v Tesco 
nad 500 Kč 
a ušetřete na 
každém litru 
paliva

Nakupte v Tesco Nakupte v Tesco 

Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Kupon se vydává v termínu
od 23. 1. do 31. 5. 2013,
platnost kuponů do 30. 6. 2013.
Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

Více informací najdete na: 

platnost kuponů do 30. 6. 2013.
Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO

12_EXPRES.indd   1 3.5.13   20:48



2 Ceny na této straně
platí do 21. 5. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Vodňanská drůbež a.s.; MP Krásno, a.s.; Hamé s.r.o.; Lactalis CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; MADETA a.s.; TPK spol. s r.o.; Polabské mlékárny a.s.;
ALIMPEX FOOD a.s.; YOPLAIT CZECH a.s.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

118,90�

94,90
Vepřová pečeně
s kostí 
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro Ex 
Rokytnice nad Jizerou. 

24,90�

19,9019
Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g*
- balená 190 g 37,50 (46,90�)
(100 g = 19,74)
*Neplatí pro Ex
Rokytnice nad Jizerou.

21,90�

18,50
Kuřecí 
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Veselá pastýřka 
Májka
chlazená, 150 g
(100 g = 11,27)

15,90�

11,90

10,90�

8,90

15,90�

11,90
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

Platí již od 7. 5. 2013.

Tvaroháček
vanilkový
90 g
(100 g = 9,89)

Platí již od 7. 5. 2013.

Yoplait Zakysaná 
smetana 15%
180 g
(100 g = 6,61)

Platí již od 7. 5. 2013.

29,90�

23,90Kiri Smetanový sýr
100 g

15,90�

12,90
Kunín
Mléčná rýže – malina 
150 g
(100 g = 8,60)

Platí již od 7. 5. 2013.

29,90�

23,90
Romadur 
100 g
Platí již od 7. 5. 2013.

29,90�

23,9023Král sýrů Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 19,92)

Platí již od 7. 5. 2013.

15,90�

12,50
Eiskaffe
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,50)

Platí již od 7. 5. 2013.

-20%

-20%

-20%

BEZ
LEPKU

-15%

všechny paštiky
Veselá pastýřka 

150 g 
za 

16,90

-25%

-15%

-25%

-15%

-20% -20%

-20%

12_EXPRES.indd   2 3.5.13   18:56



3Ceny na této straně
platí do 28. 5. 2013.

Dodavatelé: TEEKANNE S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O., NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; NUTRICIA, A.S.; AGRIMEX, spol. s r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S., My Cake s.r.o.

Nakupujte výhodně

12,90�

9,50

74,90�

59,90

10,20�

8,50
Dione Zeleninová směs 
s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Nestlé Fitness
375 g
(100 g = 15,97)

Pařížský salát
pultový prodej, 100 g

10,50�

8,90
Šnek rozinkový 
80 g
(100 g = 11,13)

Platí do 21. 5. 2013.

62,90�

49,90
BeBe 
Dobré ráno mini
300 g
(100 g = 16,63)

11,90�

8,30
Opavia
Zlaté Polomáčené
100 g 
Platí do 21. 5. 2013.

43,90�

29,90
Teekanne 
Ovocný čaj
různé druhy, 50 g
(100 g = 59,80) 119,90

10,90�

6,90
Hamé Májka 
Vepřový krém  
48 g
(100 g = 14,38)

42,90�

33,90
Trenčanský 
párek s fazolí 
410 g
(100 g = 8,27)

cena za 1 ks

26,18
při koupi 4 ks

249,-�

199,-

Hami
masozeleninový 
příkrm, 
různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90
(100 g = 17,45)
V nabídce také Hami 
masozeleninové 
příkrmy 125 g, 250 g, 
2x 200 g a 2x 250 g 
3+1 ZDARMA.

Sunar
kojenecké mléko,
různé druhy, 600 g 
(100 g = 33,17)
V nabídce také různé 
druhy kaší Sunarka 250 g 
se slevou 20 %.

119

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 59,95)
+DÁREK Zlaté koka
180 g nebo
Zlaté derby 220 g  
v hodnotě 32,90 
ZDARMA.
Vložte do košíku, cena 
vám bude odečtena
u pokladny.

-20%

-15%
-25%

na veškeré 
 Dione 

mražené výrobky
-15%

-20%
na všechny 

BeBe Dobré ráno
 mini 50–300 g

-30%
na vybrané druhy 

Opavia Zlaté
100–150 g

-30%
DÁREK
NAVÍC

-35%
na všechny 

Hamé paštiky 
48 g

-20%
na všechny 

Hamé hotovky 
380–420 g

-20%
3 + 1
ZDARMA

Šetřete při každém nákupu!

12_EXPRES.indd   3 3.5.13   18:56



AKCE měsíce května platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS

Po celý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobek 
Rama do projektu Pomáhejme školám a dětem růst. 

Více na www.rostemeschuti.cz

ý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobcelý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobbe

31,90�

21,90

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
340 g
(100 g = 6,44)
pevný podíl 285 g
(100 g = 7,68)

28,90�

21,90
Šunka pro děti 
výběrová
balená, 100 g

31,90�

23,90
Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

89,90�

59,90
Orion Granko 
500 g
(100 g = 11,98)

41,90�

32,90
Rama
500 g
(100 g = 6,58)

Hroznové víno tmavé
volný prodej, 1 kg

Tesco Rajčata soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Jablka Jonagold
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

49,90
79,90

19,90
26,90

32,90
44,90

19,90
29,90

Platí do 21. 5. 2013.ilustrační fota

-30%
na veškerou 
Bonduelle 

sterilovanou 
zeleninu 

340–430 g

-20%

BEZ
LEPKU

-25%

-30%-20%

-35%

-25%-30%

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

12_EXPRES.indd   4 3.5.13   18:57


